AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  NAS OFICINAS DE ARTESANTO E 
CONFECÇÃO DO CRAS, ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, no valor 
estimado de R$ 10.398,07 (dez mil, trezentos e noventa e oito reais e sete centavos). 

Conforme disposição do Decreto nº 4.398/2024, de 15 de janeiro de 2024, em seu art. 11, deve o 
departamento jurídico emitir parecer fundamentado no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis. 

Bom Sucesso-MG, 16 de dezembro de 2025.